UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HỢP

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Tân Hợp, ngày       tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị cán bộ, công chức năm 2023

 Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2023; UBND xã phối hợp

với Công đoàn cơ sở xã tổ chức Hội nghị cán bộ; công chức năm 2023.

 Trân trọng kính mời:

I. Thần phần tham dự

1. Cấp huyện

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Liên đoàn lao động huyện.

 2. Cấp xã

 - BTV Đảng ủy; TT HĐND; UBND; UBMTTQVN xã;

- Trưởng các đoàn thể xã;

- BCH Công đoàn cơ sở xã;

- Tập thể cán bộ, công chức xã;

II. Thời gian, điạ điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/2/2023 ( thứ 6 ).

2. Địa địểm: Tại hội trường UBND xã Tân Hợp.

Nhận được giấy mời kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Vinh

		2023-02-13T15:09:30+0700

		2023-02-13T15:46:39+0700

		2023-02-13T15:46:39+0700

		2023-02-13T15:46:39+0700